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VATE § 13

KT  Kuntatyönantajat on 19.4.2017 lähettänyt maakuntavalmisteluun
tie dok si seuraavan ohjeensa, joka on tehty yhdessä pää so pi ja jär jes-
tö jen kanssa:

Maakunnan väliaikaishallinto aloittaa tämän hetkisen aikataulun mu-
kaan toimintansa 1.7.2017.Väliaikaishallinto tulee tekemään maa-
kun taa sitovia henkilöstöä koskevia päätöksiä ja sopimuksia, joten
sen on noudatettava toiminnassaan yhteistoimintalain periaatteita
(la ki työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kun nas sa
ja maakunnassa 449/2007, sekä ns. voimaanpanolain 7 §, Hal li tuk-
sen esitys eduskunnalle maakuntien perustamista ja sosiaali- ja ter-
vey den huol lon järjestämisen uudistusta koskevaksi lain sää dän nök-
si.)

Väliaikaishallinto perustaa väliaikaisen yhteistoimintaelimen toi mi-
kau dek si 1.7.2017 - 31.12.2018. Väliaikainen yhteistoimintaelin toi-
mii käytännössä, kunnes maakunta perustaa pysyvän yh teis toi min ta-
eli men.

Maakunnan väliaikaiseen yhteistoimintaelimeen valitaan työnantajan
ja henkilöstön edustajat samoja periaatteita noudattaen kuin kunnan
yh teis toi min ta eli meen. Väliaikaishallinnon yhteistoimintaelimessä
hen ki lös töä edustavat siis kunta-alan pääsopijajärjestöjen (KoHo,
JU KO, Kunta-alan Unioni) maakunnalliset edustajat. Kustakin pää so-
pi ja jär jes tös tä valitaan yhteistoimintaelimeen 2 edustajaa (2+2+2).
Pää so pi ja jär jes töt päättävät ja ohjeistavat kukin omalta osaltaan sen,
miten edustajat valitaan. Pääsopijajärjestöt ilmoittavat edus ta jan sa
jokaisen maakunnan väliaikaishallinnolle ja/tai ao. maakunnan muu-
tos joh ta jil le 1.7.2017 mennessä.

Henkilöstön edustajille annetaan vapautus työstä (KVTES 7 luku 8 §
6 mom. (tilapäinen vapautus)), jotta hän voi osallistua yh teis toi min ta-
eli men kokoukseen (yt-lain 20 §). Kokouksiin osallistumisesta ai heu-
tu vis ta kustannuksista vastaa lähtökohtaisesti kunkin henkilöstön
edus ta jan työnantaja. Kustannusten korvaamisesta tulisi sopia maa-



kun nit tain niin, että maakunta korvaa lähettäville työnantajille yh teis-
toi min ta eli mes sä osallistumisesta aiheutuvat kustannukset.

Lisätiedot: muutostuki@kt.fi

neuvottelupäällikkö Henrika Nybondas-Kangas, puh. 050 357 4233
neuvottelupäällikkö Sari Ojanen, puh. 050 597 6942

Ohjausryhmä vahvisti kokouksessaan 10.10.2016 esivalmistelun
pro jek ti suun ni tel mas sa mainitun erillisen yhteistoimintaelimen pe rus-
ta mi sen. Sitä oli esitetty 20.9.16 pidetyn hen ki lös tö jär jes tö neu vot te-
lun tuloksena.

Toimialarajat ylittävä yhteistoimintaelin on perustettu val ta kun nal li-
sen ohjeistuksen mukaisesti. Siinä käsitellään henkilöstöä koskevat,
val mis te lu-/työ ryh mil tä tulevat yhteistoimintalain mukaiset asiat en-
nen ohjausryhmän käsittelyä. Näin henkilöstöjärjestöt osallistetaan
asioi den valmisteluun ja työnantajat saavat yhteistoimintalain mu kai-
sen velvoitteen organisoiduksi yhden yhteistoimintaelimen kautta.

Yhteistoimintaelimessä ovat edustettuina kaikki pääsopijajärjestöt
se kä valmisteluryhmän jäsenistä maakuntaan siirtyviä työn an ta ja ta-
ho ja edustavat jäsenet. Yhteistoimintaelimelle on valittu pu heen joh-
ta ja (työnantajataholta), varapuheenjohtaja (hen ki lös tö jär jes tö ta hol-
ta) ja kokemusta henkilöstöasioiden hoidosta omaava sihteeri, joka
ei ole jäsen.

Esivalmisteluvaiheen yhteistoimintaelin on seuraava:

Jäsenet (suluissa varajäsenet)
Kari Pääkkönen, Kainuun ELY, puheenjohtaja (Jaana Korhonen,
Kai-nuun ELY)
Ella Kiljunen, Jyty, varapuheenjohtaja (Irma Saxholm, Jyty)
Hannu Westerinen, Kainuun sote, sihteeri
Leila Koskensalmi, JHL (Anna Grip)
Marjo Kangasharju,  Tehy (Tiina Törrö)
Eija Karppinen, SuPer (Sari Tervo)
Päivi Parikka, Juko (kunta) (Essi Sahlberg)
Pirjo Kaikkonen, Juko (valtio) (Pauli Tervonen)
Mika Pylvänäinen, Pardia (Heikki Romppainen)
Maire Ahopelto, Kainuun sote (Riitta Uhrman)
Matti Räinä, POP ELY (Jukka Rusanen)
Tiina Veijola, Kainuun TE-toimisto (Kati Kemppainen)
Anssi Parviainen, Kainuun pelastuslaitos (Janne Heikkinen)
Pentti Malinen, Kainuun liitto (Harri Turkulainen)
Margit Päätalo, PS AVI, (Jukka Erkkilä)
Paula Karsi-Ruokolainen, Kainuun kunnat (Juhana Juntunen)
Pekka Sivonen, Kainuun kunnat (Merja Ojalammi)



Ehdotus:

Valmisteluryhmä antaa em. KT:n ohjeen pohjalta esi val mis te lu vai-
heen yhteistoimintaelimen tehtäväksi valmistella 20.6.17 mennessä
val mis te lu ryh män käsittelyyn ehdotukset väliaikaishallintovaiheen yh-
teis toi min ta eli men kokoonpanosta. Kustannusten korvaamisen osal-
ta lähtökohtana tulee olla muussakin maakuntavalmistelussa nou da-
tet tu linjaus, jonka mukaan kunkin osallistujan työn an ta ja or ga ni saa-
tio vastaa osallistumisesta johtuvista kustannuksista.

Valmisteluryhmä:
Valmisteluryhmä päätti, että viralliset nimeämispyynnöt lähetetään
ny kyi sil le organisaatioille.
_______

Uudistuksen valmisteluryhmä päätti kokouksessaan 24.4.17 esittää
val mis te lu ryh mäs sä oleville työnantajaorganisaatioille, että ne ni-
meä vät edustajansa väliaikaishallintovaiheen väliaikaiseen yh teis toi-
min ta eli meen toimikaudelle 1.7.17- 31.12.18. Kukin organisaatio ni-
meää yhden jäsenen ja yhden henkilökohtaisen varajäsenen. Kai-
nuun kunnat nimeävät toimielimeen yhden yhteisen jäsenen ja yh-
den henkilökohtaisen varajäsenen.

KT Kuntatyönantajilta saadun tiedon mukaan uutta maakuntaa edus-
ta van ja sen puolesta päätösvaltaa käyttävän väliaikaisen val mis te lu-
toi mi eli men on nimettävä väliaikaisen yhteistoimintaelimen työn an ta-
ja or ga ni saa tioi ta edustavat jäsenet ainoastaan väliaikaisen val mis te-
lu toi mi eli men jäsenten keskuudesta.

Yhteistoimintaelimen varsinaisten jäsenten ja varajäsenten tulee siis
ol la valmistelutoimielinten jäseniä ja varajäseniä. Val mis te lu toi-
mieli-men kokoonpano selviää puolestaan 31.5.17 mennessä, jolloin
ni meä mis eh do tuk set tähän toimielimeen tulee palauttaa 15.3.17 lä-
he te tyn kirjeen mukaan jatkokäsittelyyn. Maakunnan liiton hallitus
vah vis taa valmistelutoimielimen kokoonpanon 19.6.17. Val mis te lu-
ryh mä välittää saadut yhteistoimintaelimen nimeämisehdotukset val-
mis te lu toi mi eli men päätettäväksi.

Em. pohjalta pyydetään valmisteluryhmässä edustettuna olevilta
työn an ta ja or ga ni saa tioil ta nimeämisehdotukset (nimi, sähköposti,
mat ka pu he lin, jäsen/henkilökohtainen varajäsen) Kainuun  sote- ja
maa kun ta uu dis tuk sen väliaikaiseen yhteistoimintatoimielimeen vii-
meis tään 31.5.17 mennessä osoitteella kainuunliitto@kainuu.fi, ko-
pio: harri.mattila@kainuu.fi

Uudistuksen yhteistoimintaelin on kokouksessaan 15.5.17 todennut,
et tä väliaikaisen yhteistoimintaelimen kokoonpanossa tulisi huo mioi-



da myös valtion henkilöstöjärjestöjen edustus. Lisäksi esitetään, että
ny kyi nen yhteistoimintaelin jatkaisi esivalmisteluvaiheen loppuun
saak ka ennen väliaikaisen yhteistoimintaelimen käynnistymistä.

Eri tahoilta on tullut seuraavia nimeämisehdotuksia tai ilmoituksia:

Kainuun liitto: Pentti Malinen (Paula Karppinen)

Kainuun ELY-keskus: Kari Pehkonen (Jaana Korhonen)

Kainuun pelastuslaitos: Anssi Parviainen (Janne Heikkinen)

Pohjois-Suomen AVI: Ei nimeä pysyvää jäsentä/varajäsentä. Tar vit-
ta es sa/pyy det tä es sä lähettää kokoukseen asiantuntijoitaan.

Kainuun sotelta ja kunnilta sekä POP-ELY:ltä ei ole tullut esityksiä.
VA TEn kokoonpanon perusteella voidaan kuitenkin täydentää.

Ehdotus:

Valmisteluryhmä esittää väliaikaiselle valmistelutoimielimelle vä li ai-
kai sen yhteistoimintaelimen perustamista toimikaudelle 1.7.17-
31.12.18.

Valmisteluryhmä merkitsee väliaikaisen yhteistoimintaelimen ko-
koon pa noa koskevat nimeämisehdotukset tietoonsa saatetuksi, täy-
den tää niitä tarpeen mukaan ja saattaa ne väliaikaisen val mis te lu toi-
mi eli men päätettäväksi. Nykyinen esivalmisteluvaiheen yh teis toi mi-
elin jatkaa siihen asti kunnes väliaikaisen yhteistoimintaelimen toi-
min ta käynnistyy.

KT:n ohjeeseen perustuen pääsopijajärjestöt ilmoittavat edustajansa
Kai nuun väliaikaisen valmistelutoimielimen käsittelyä varten
1.7.2017 mennessä.

Esivalmisteluvaiheen yhteistoimintaelimen kannanottoon perustuen
val mis te lu ryh mä päättää pyytää myös valtion henkilöstöjärjestöjen
(Par dia, Juko/ valtio) edustuksen ( 1 jäsen + 1 varajäsen/ hen ki lös tö-
jär jes tö) väliaikaiseen yhteistoimintaelimeen em. ajankohtaan men-
nes sä.

Valmisteluryhmä:
Ehdotus hyväksyttiin.

Kainuun soten ehdotukseen perustuen väliaikaisen yh teis toi min ta eli-
men jäseneksi nimettiin Maire Ahopelto ja varajäseneksi Esa Aho-
nen sekä TE-toimiston ehdotukseen perustuen jäseneksi Tiina Vei jo-
la ja varajäseneksi Kati Kemppainen. VATEn kuntajäsenyyksien pe-



rus teel la voidaan nimetä myös 1 jäsen ja yksi varajäsen.
____________

VATE

Päätökseen 5.6.17 viitaten valmisteluryhmän toimesta on pyydetty
val tion henkilöstöjärjestöjä (Pardia, Juko/ valtio) nimeämään edustus
(1 jäsen + 1 varajäsen/ henkilöstöjärjestö) väliaikaiseen yh teis toi min-
ta eli meen 22.6.17 mennessä.

12.6.17 on JHL:n ry:n toimesta tullut yhteistoimintaelimeen esitys,
jon ka mukaan varsinaiseksi jäseneksi tulisi valita  Leila Koskensalmi
ja varajäseneksi  Ari Tihinen.

JUKO ry:ltä on 13.6.17 tullut kannanotto. Sen mu kaan ”kan nus tam-
me siihen, että eri henkilöstöryhmät tulevat huo mioi duk si. Eh do tam-
me lisättäväksi maakunnan yhteistoimintaelimen 2+2+2 malliin edus-
ta jan valtiolta siirtyville, siten että valtiolta siir ty vil lä olisi lisäksi 1 var-
si nai nen jäsen tai vähintään 1 varajäsen läsnä- ja pu he olo-oi keu del-
la. Perustelemme kantaamme sillä, että kunnalliset luot ta mus mie het
eivät tunne valtion sopimusjärjestelmää. Pelkän va ra jä se nyy den
kautta emme saa valtion palvelusuhde-ehtoja ja niihin liit ty viä asioi ta
riittävästi esiin. Esitämme myös, että taustaryhmiä pe rus te taan
riittävästi, jotta tiedonkulku ja keskustelun mahdollisuus tur va taan ”.

Paikallisjärjestö Pardia ry. nimeää kirjeellään 16.6.17 yh teis toi min ta-
eli meen ELY-keskuksen edustajaksi Mika Pylvänäisen ja TE-toi mis-
ton edustajaksi Irma Pääkkösen.

Ehdotus:

Väliaikainen valmistelutoimielin päättää perustaa väliaikaisen yh teis-
toi min ta eli men toimikaudelle 1.7.17- 31.12.18.

Valmistelutoimielin merkitsee JUKO ry:n kannanoton tietoonsa saa-
te tuk si.

Valmistelutoimielin hyväksyy valmisteluryhmän aiemmin ehdottaman
ko koon pa non väliaikaisen yhteistoimintaelimen jäseniksi ja va ra jä se-
nik si.

JHL:n ry:n esityksen mukaan valmistelutoimielin valitsee lisäksi var-
si nai sek si jäseneksi Leila Koskensalmen  ja varajäseneksi  Ari Ti hi-
sen sekä Pardia ry:n ehdotuksen pohjalta varsinaiseksi jäseneksi Mi-
ka Pylvänäisen ja varajäseneksi Irma Pääkkösen. Valitaan lisäksi
val mis te lu toi mi eli men kuntajäsenyyksien perusteella 1 jäsen ja yksi
va ra jä sen yhteistoimintaelimeen.



Nimetään yhteistoimintaelimelle puheenjohtaja (työnantajatahosta) ja
varapuheenjohtaja (työntekijätahosta) sekä sihteeri.

Nykyinen esivalmisteluvaiheen yhteistoimielin jatkaa siihen asti kun-
nes väliaikaisen yhteistoimintaelimen toiminta käynnistyy.

Väliaikainen valmistelutoimielin:

Todettiin lisäksi 26.6.17 mennessä saapuneet seuraavat hen ki lös tö-
jär jes tö jen esitykset (suluissa varajäsen):

- Jyty: Ella Kiljunen (Pirjo Heikkinen)
- SuPer: Eija karppinen (Sari Tervo)
- Tehy: Marjo Kangasharju (Spal: Jorma Halonen)

Em. henkilöt valittiin aiemmin ehdotettujen lisäksi yh teis toi min ta eli-
meen. Puheenjohtajaksi nimettiin Maire Ahopelto ja sihteeriksi
Hannu Wes te ri nen. Kuntia edustavaksi jäseneksi
yhteistoimintaelimeen va lit tiin Esko Rautiainen (Eija Jansson).

Varapuheenjohtaja yhteistoimintaelimeen nimetään sen ko kouk ses-
sa samoin kuin kuntasektorin luottamusmiehiä edustava hen ki lös tö-
jär jes tö jä sen varajäsenineen.
________

VATE § 16

Väliaikainen valmistelutoimielin on kokouksessaan 26.6.2018
nimennyt yhteistoimintaelimen sihteeriksi palvelussuhdepäällikkö
Hannu Westerisen.

Väliaikanen valmistelutoimielin on kokouksessaan 13.12.2018
valinnut henkilöstösuunnittelijaksi Jyrki Pursiaisen. Hakukuulutuksen
mukaan tehtäväalana on: maakunnalle siirtyvän henkilöstön
siirtosuunnitelma ja –sopimukset (huomioon myös ylimaakunnallis-
ten tehtävien mahdollinen uusi järjestäminen sekä valtakunnalliset ja
muut palvelukeskus- ja yhtiöittämisratkaisut), maakuntaa koskevien
henkilöstö- ja palkkauspoliittisten linjausten valmistelu,
henkilöstöstrategiaprosessi, asiantuntija henkilöstöasioita
käsittelevissä työryhmissä ja väliaikaisessa yhteistoimintaelimessä
sekä henkilöstön rekrytointiprosessien valmistelu.

Keskustelussa on ollut, että Pursiainen siirtyisi yhteistoimintaelimen
sihteeriksi, koska se soveltuisi luontevasti tehtäväkokonaisuuteen.

Lisätietoja asiasta antaa valmistelujohtaja Jaana Korhonen, puh. 044
591 9472 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi.

Valmistelujohtajan ehdotus:



Väliaikaisen valmistelutoimielimen henkilöstösuunnittelija Jyrki
Pursiainen esitetään ohjausryhmälle nimettäväksi yhteistoiminta-
elimen sihteeriksi.

Väliaikainen valmistelutoimielin:

Väliaikainen valmistelutoimielin hyväksyi valmistelujohtajan
ehdotuksen. Valmistelutoimielin päättää vahvistaa
yhteistoimintaelimen kokoonpanon ja esittää sen ohjausryhmälle
tiedoksi alla olevan luettelon mukaisesti.

  Yhteistoimintaelimen jäsenet:

Kiljunen Ella (vpj.), Koskensalmi Leila, Kangasharju Marjo,
Karppinen Eija, Parikka Päivi, Kaikkonen Pirjo, Pylvänäinen Mika,
Ahopelto Maire (pj.), Pehkonen Kari, Räinä Matti, Veijola Tiina,
Parviainen Anssi, Malinen Pentti, Erkkilä Jukka, Rautiainen Esko,
Sakari Sirviö ja Pursiainen Jyrki (siht.).

Yhteistoimintaelimen varajäsenet:

Heikkinen Pirjo, Tihinen Ari, Halonen Jorma, Tervo Sari, Sahlberg
Essi, Tervonen Pauli, Romppainen Heikki, Ahonen Esa, Loukasmäki
Pasi, Rusanen Jukka, Kemppainen Kati, Heikkinen Janne,
Karppinen Paula, Jansson Eija ja Tarja Pulkkinen.

_______
Ohjausr § 11

Puheenjohtajan ehdotus:

Ohjausryhmä merkitsee asian tiedoksi ja hyväksyy yllä mainitun
väliaikaisen yhteistoimintaelimen kokoonpanon.

Ohjausryhmä:

Ohjausryhmä merkitsi asian tiedoksi ja hyväksyi yllä mainitun
väliaikaisen yhteistoimintaelimen kokoonpanon seuraavalla
muutoksella. Yhteistoimintaelimen varajäsenen Heikki Romppaisen
tilalle muutetaan Irma Pääkkönen.
_______

Ohjausr § 41

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto (PSAVI) on ilmoittanut 11.4.2018
sähköpostilla jäsenen muutoksen väliaikaisen yhteistoimintaelimen
kokoonpanoon. PSAVI on nimeämässä uuden jäsenen nykyisen
jäsenen Jukka Erkkilän tilalle. Erkkilän tilalle on tarkoitus nimetä
varsinaiseksi jäseneksi Hanna Toiviainen ja hänen varajäseneksi



Sinikka Siniluoto-Heikkinen.

Puheenjohtajan ehdotus:

Ohjausryhmä merkitsee asian tiedoksi ja hyväksyy väliaikaisen
yhteistoimintaelimen kokoonpanon seuraavalla muutoksella.
Yhteistoimintaelimen varsinaisen jäsenen Jukka Erkkilän tilalle
muutetaan Hanna Toiviainen ja hänen varajäseneksi Sinikka
Siniluoto-Heikkinen.

Ohjausryhmä:

Ohjausryhmä merkitsi asian tiedoksi ja hyväksyi väliaikaisen
yhteistoimintaelimen kokoonpanon seuraavalla muutoksella.
Yhteistoimintaelimen varsinaisen jäsenen Jukka Erkkilän tilalle
muutetaan Hanna Toiviainen ja hänen varajäseneksi Sinikka
Siniluoto-Heikkinen.
_______


